et sancti Joannis coloribus renovari, sicuti et imaginem altaris Sancti Nicolai et tabulam altaris Beatae Virginis reparari atque quodlibet altare cruce, duobus candelabris, mappis, coper-tura, antipendio, ligneo et depicto vel alterius materiae atque etiam subsellio vel scabello seu gradibus muniri et ornari sub-poena faciat.

CONCLUSIO.

Atque de omnium ecclesiarum ditionis Bruntrutanaes visi-tatione hactenus, caeterum quoniam nonnulla postea dispo-nenda et ordinanda superioribus articulis praeter ea quae jam statuta sunt nos tradituros et mandaturos polliciti sumus, dis-ponimus ut sequitur.

Primo pro rationum fabricarum familiaritatum hospita-lium, confraternitatum auditione. venerabilem dominum Joannem Petitcuenot donec aliter auctoritate illustrissimi et re-verendissimi Archiepiscopi bisuntini constitutum fuerit in tota ditione Bruntrutana committimus et delegamus ut singulis an-nis, secundum concilium Tridentinum formam cas audiat ut suo tempore huius commissionis suae rationem eidem reveren-dissimo archiepiscopo Bisuntino reddat, sicuti et de observantia ordinationum, reformationum et statutorum, visitationis in cadem prepositara Bruntrutana commissus est.

Mandet et imperet parochis omnibus quatenus bonum cae-teris exemplum, christianamque vivendi formam praebeant, rudimenta fidei et religionis nostrae singulis diebus dominicis et festivis diligentissime doceant, decretum eiusdem concilii Tridentini de reformatione matrimonii jam publicatum iterum publicent. In Thuribulo incensum purum non gummum vel eos grave olentes adoleant, tempore elevationis sacrificii cereos ardentes candelabris altioribus superpositos, et non baculos illos longos et ridiculos sicuti nec candellulas ant faces indecentes ha-beant chartas visitationis sibi a nobis traditas adimpleant et cae-tera a sacris canonibus oecumenitis consiliis statutisque syno-dalibus bisuntinensis diocesis diligentissime observent, et si forte aliquem inobedientem ant rebellem cognoverit, nos quampri-mum moneat.

Missas in ecclesia Sancti Petri apud Bruntrutum sicuti or-dinavimus ipse vel loci parochus ant uterque celebrare faciat, ita ut singulis diebus missa matutinalis dicatur, qua finita, missa confraternitatum a paschate usque ad festum omnium

sanctorum dicetur hora sexta, a festo omnium sanctorum usque ad pascha hora septima hoc ordine, Capellanus confraternitatis sancti Bartholomei agricolarum celebrabit die lunae. Capellanus confraternitatis sancti Nicolai mercatorum diebus martis et Jovis.